

Leikkiä, haukkua, iloista mieltä: KESÄPÄIVÄT JEPUALLA

Tiibetinterrierit ry:n Pohjanmaan porukka on ottanut tavaksi järjestää vuosittain Kesäpäivän rodun harrastajille ja rodusta kiinnostuneille. Kesäpäivä järjestetään talkoovoimin, innostuneiden tiibetinterrieriharrastajien ja -kasvattajien aikaansaamana. Tarkoituksena on tavata muita samasta rodusta kiinnostuneita hyvässä hengessä ilman kilpailua tai kiirettä. Kesäpäivästä onkin Pohjanmaalla kehkeytnyt odotettu tapahtuma, missä vapaamuotoisen ohjelman, sekä ruokailun ja kahvittelun lomassa nautitaan rennosta yhdessä olost ja keskustellaan rakastetavasta rodustamme.



Tänä kesänä kutsuimme rodun harrastajat viettämään Kesäpäivää aurinkoiselle Jepualle, Hilikka ja Jorma Teikarin pihamaalle. Tapahtumaamme saapui parikymmentä tibbeharrastajaa koirineen. Kunnia-vieraaksemme saimme Martti Mannersuon Suomen Kennelliitosta. Mannersuo kertoi meille viimeisimpiä kuulumisia liitosta koskien muun muassa rekisteröintejä. Mannersuo oli valmistautunut myös vastaamaan Kennelliittoa koskeviin kysymyksiimme.

Säänhaltija oli muistanut Kesäpäivämme ajankohdan ja taikoi meille sääennustuksista poiketen aurinkoisen ja lämpimän päivän. Koiramme saivat vapaaseen tahtiinsa tutustua toisiinsa.

Samalla, kun koirillamme oli ilo ylimmillään omassa tuoksujen valtakunnassaan, tarjottiin meille kaksijalkaisille kahvia naapurileipomon munkkien kera, ja ruokaa Jorma

Teikarin kokoamassa suuressa juhlateltassa. Pyttipannu maistui herkulliselta Ajokoirayhdistyksessäkin vaikuttaneen Pentti Teikarin paistamana. Salaatti ja riista olivat nekin suosittuja, eikä ylimääräistä juuri jäänyt. Vain vähäinen määrä tähteeksi jäänyttä pyttipannua löysi tiensä yhden nälkäisen tiibetinterrierityön pohjattomaan vatsaan.

Osa naisista lykkäsi syömistä kokeillessaan paikalle pyytämämme Party Lite -esittelijän hemmotteluhoitoa jaloille. Jalat sileinä ja keveinä olikin vapauttavaa heittää kengät loppupäiväksi sivuun ja tuntee pihanurmikon pehmeys jalkapohjiin.

Kokenut tiibetinterriereiden esittäjä ja kasvattaja, Susanna Rusanen, veti osallistujille näyttelyharjoitukset antaen monia korjauksia esitysvinkkejä. Myös vieraamme Martti Mannersuo oli kiinnostunut tiibetinterrierin



Susanna Rusasen neuvot esittämiseen:

1. "Nosta hihna korvien taakse."

2. "Asettele jalat."

3. "Nosta häntä selän päälle."

oikeaoppisesta esittämisestä, ja hän esittikin Susannalle useita tarkentavia kysymyksiä esittämiseen liittyen. Yhdessä totesimme, että Mannersuolle tutumpien ajokoirien ja karvaisten tiibetinterriereidemme esittämistavat ovat hyvin erilaiset!

Näyttelyharjoitusten lisäksi Susanna näytti Inka-tibbellään oikeanlaista harjaamista ja takkujen selvittämistä. Hän antoi samalla tietoa turkinhoitotuotteista ja niiden oikeasta käyttötavasta: Turkinhoidon onnistumisen ja helppouden kannalta on välttämätöntä valita juuri omalle tiibetinterrierilleen sopivat hoitotuotteet.

Kaikki hyvä loppuu aikanaan, niin tämä kesäkuinen Kesäpäiväkin. Illansuussa ihmiset lähtivät koteihinsa, kaukaisimmat muutaman sadan kilometrin päähän. Martti Mannersuo sai mukaansa Tiibetinterrieri-lehtiä muistoksi tapahtumasta, ja ehkä vähän jatko-opiskeluakin varten.

Kiitämme niin Mannersuota kuin kaikkia muitakin Kesäpäivään osallistuneita aurinkoisesta ilmapiiristä. Nähdään seuraavilla Kesäpäivillä!

Johanna Jussila ja
Hilka Teikari

